



**WIELKOPOLSKI  
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
W POZNANIU**

Poznań, 2014-05-16

ZZP-2380-41/2014

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie remontu budynku A wraz z łącznikami pomiędzy budynkami A i B zlokalizowanych na terenie obiektu Komisariatu Policji Poznań-Grunwald

Działając zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, informuję, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ do przedmiotowego postępowania. Poniżej została przytoczona treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

**Pytania nr 1:**

W związku z udzielonymi odpowiedziami przez Zamawiającego w dn. 14.05.2014 dotyczącymi uzupełnienia dokumentacji projektowej o zestawienie ślusarki aluminiowej proszę o wyjaśnienie działu 7 w przedmiarze branży instalacje teletechniczne i przegrody p.poż, gdyż zestawienie ślusarki z dn. 14.05.2014 nie odpowiada pozycją opisanym w dziale 7, tj.:

- a) poz. 72 - brak takich drzwi (ścianki) w zestawieniu oraz w rzucie parteru - nie występuje;
- b) poz. 73 - brak takich drzwi (ścianki) w zestawieniu oraz w rzucie parteru - nie występuje;
- c) poz. 74 - brak takich drzwi (ścianki) w zestawieniu oraz w rzucie I pietra - nie występuje;
- d) poz. 75 - brak takiego okna w zestawieniu oraz w rzucie I pietra - nie występuje;
- e) poz. 76 - brak takiego okna w zestawieniu oraz w rzucie piwnicy - nie występuje;
- f) poz. 77 - brak takich drzwi (ścianki) w zestawieniu oraz w rzucie parteru - nie występuje;
- g) poz. 78 - brak takich drzwi (ścianki) w zestawieniu oraz w rzucie - nie występuje;
- h) poz. 79 - brak takich drzwi (ścianki) w zestawieniu oraz w rzucie - nie występuje;
- i) poz. 80 - brak takiego okna w zestawieniu oraz w rzucie - nie występuje;
- j) poz. 81 - brak takich drzwi (ścianki) w zestawieniu - nie występuje;
- k) poz. 82 - brak takiego okna w zestawieniu oraz w rzucie - nie występuje.

Proszę o podanie w których pozycjach należy wycenić ślusarkę zgodnie z zestawieniem oraz projektem. Powyższe niezgodności powodują niemożliwość przygotowania rzetelnej oferty.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający dokonuje zmiany treści zestawienia stolarki p.poż. i bram garażowych. Nowe zestawienie stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

**Pytania nr 2:**

Przedmiar robót budowlanych:

- a) poz. 83 - brak takich drzwi w projekcie - proszę o zajęcie stanowiska;
- b) poz. 85 - proszę o wskazanie których drzwi dotyczy.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Ad. a)

Poz. 83 przedmiaru robót budowlanych dotyczy drzwi do pomieszczenia A/-1/14 - serwerownia. (rzut piwnicy)

Ad. b)

Z uwagi na ujęcie drzwi zewnętrznych frontowych i drzwi wiatrołapu (stolarka aluminiowa) zarówno w przedmiarze budowlanym (poz. 85) jak i w przedmiarze robót teletechnicznych (poz. 80 i 81) należy w ofercie kosztorysu budowlanego wyzerować i nie wyceniać pozycji 85.

**Pytania nr 3:**

W przedmiarze teletechnika budynek A w poz. 71 jest przewidziane układanie pionowego okablowania strukturalnego - odcinek poziomy, 1 kabel - 2340 m. Natomiast w zestawieniu materiałów części teletechnicznej nie ma tego kabla. Czy Zamawiający dostarcza powyższy kabel? Jeżeli ma go dostarczyć Oferent to proszę o korektę zestawienia materiałów z podanym typem tego kabla.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Roboty ujęte w dziale 1.6 polegają na demontażu na czas trwania robót budowlanych istniejących koryt okablowania strukturalnego bez demontażu okablowania, a po wykonaniu robót budowlanych ponownego montażu tych koryt i ułożenia w nich kabla.

**Proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu 061/841 27 44 lub pocztą elektroniczną na adres [zyp@wielkopolska.policja.gov.pl](mailto:zyp@wielkopolska.policja.gov.pl)**

Wyk. w 1 egz. przesłano faksem lub pocztą elektroniczną oraz zamieszczono na stronie internetowej.